

**Kuntman: "ELECO uluslararası bir markadır"**

Aktuğ'un ardından ELECO Yönetim Kurulu Başkanı İTÜ Elektrik, Elektronik Mühendisliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Kuntman konuşmasını gerçekleştirdi.



Kuntman, 10 yıllık ELECO tarihinin bilançosunu özetledikten sonra deneyimli bir grup tarafından yürütülen ELECO sayesinde bir marka haline geldiğini, farklı ülkelerdeki bilimin insanlar arasında köprü kurduğunu, bilimsel, özgünlüğünün ve kalitesinin yüksek olduğunu, ELECO'2008'de 54 farklı üniversiteden 6 üniversite dışı kurumdan bildiri sunulduğunu belirtti.

**Çeçen: "TMMOB halkın hizmetindedir"**

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdoğan Dilaveroğlu'nun konuşmasının ardından kürsiye gelen EMO Genel Başkanı Musa Çeçen ise ELMEKSEN ile başlayan sürecin sonunda gelen ELECO serüveninin bir kartopu gibi büyüdüğüne işaret etti.

Çeçen ayrıca ABD'de başlayan mali alandaki krizin ülkemizde de boy

gösterdiğini, İzmir'de son bir ayda 23 bin kişinin işten çıkarıldığını, çözümün siyasilere bırakamayacak kadar riskli bir sürece girildiğini belirtti.

**Soğancı: Siyasiler bilime destek vermeli**

TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı ise konuşmasında; "Bu sempozyumun sonuçlarını faydaya dönüştürmek ülkeyi yöneten siyasi iktidarlara düşüyor. devam eden ELECO'lara yeterli desteği vermeyen siyasi iktidarlar, bilim insanlarının çalışmalarından değil, ithal

kaynaklardan yararlanmayı tercih ediyorlar ve bu tercihin olumsuz yansımaları bizlere yansıyor. Bursa'da kurulu bulunan sanayi kesiminin ihtiyacı olan bilimsel ve akademik desteğin kaynağı olabilecek ELECO sempozyumlarına, sanayicinin ve yerel yöneticilerin bu güne kadar vermedikleri yeterli desteği bu günden sonra vereceklerine inanmak istiyoruz." şeklinde konuştu.

Törenden sonra Sempozyum Açılış Konuşmasını yapan Çukurova Üniversitesi'nden Prof. Dr. Hamit Serbest, ülkemizdeki üniversite sanayi işbirliğinin tarihsel gelişimine içerisinde anlattıktan sonra işbirliğinin kurumsal düzeyde olması gerektiğini söyledi.



"Akademide Teknolojinin Kötüye Kullanımı, Bilişim Suçları, Güncel ve geçmişteki örnekler" konusu üzerine yapılan çağrılı konuşmalar ise Dr. Atilla BİR (İTÜ), Başkomiser Dinçer AY (İstanbul Emniyet Müdürlüğü), Prof. Dr. Tayfun AKGÜL (İTÜ) tarafından sunuldu.

**ELECO'2008'de Bilimsel oturumlar ve çeşitli geziler yapıldı**

ELECO'2008 haftasında bilimsel oturumların yanı sıra çeşitli geziler de gerçekleştirildi. 28 Aralık Cuma günü Bursa Kent Müzesi, Anadolu arabaları müzesi, Cumalıkızık'a sosyal gezi, Baykal Makina'ya ise teknik gezi düzenlendi.

**ELECO'2008 Sonuçları**

Sempozyum kısmında toplam 182 bildirinin 147'si sunuldu. Katılımın yüksek olduğu sempozyumda 32 bilimsel oturum, bir açılış, bir çağrılı ve bir de özel oturum ile "Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Paneli" ve iki teknik seminer düzenlendi. Sosyal etkinliklerin yanı sıra Odamızın 54. yılı, Şubemizin 20. yılı, ELECO'2008 Gala Gecesi düzenlendi.

**Odamızın 54. Yılı, Şubemizin 20. yılı ve ELECO'2008 Gala Gecesi**

Şubemizin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Odamızın 54. yılı, Şubemizin 20. yılı ELECO'2008 Gala Gecesi her yıl olduğu gibi Hotel Almira'da 29 Kasım Cumartesi günü gerçekleşti.

Açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ'un yaptığı gecede ELECO'2008 Yönetim Kurulu adına Prof. Dr. Cengiz TABLAMACIOĞLU konuştu. Gecede, meslekte 40 yılını dolduranlar Mehmet KOKU, Ziya İLHAN, Naci SEYMEN, Mehmet GÜLTEKİN, Ayhan ORHANEDDİN, İsmail OKAT, Aykut SOYUCENGİL ve meslekte 25 yılını dolduran Orhan SÜRGÜN, Erdoğan DİLAVEROĞLU, Işık ÇOBAN, Selahattin YAŞAR BAĞCILAR, Mehmet KARA, Mustafa SARITAŞ, Tamer KAPLAN, Bahri KAVILCIOĞLU, Vedat KÖKEN, Naci BASMACI, Yaşar DEMİRER, Rifat YILMAZ, Adem TİNİN, Gökhan GERÇEK, Naci PÜRİMÜS, İrfan KAYGI, Soner GEYLAN, Özcan ULUŞAL, Ömer ADIŞEN, Nazım TOPCU, Şükrü DEMİRELLİ, Sevtap UŞAN, Ahmet ÖZTÜRK, Ramazan BAH, Murat TÜRE, Emir BİRGÜN üyelerimizden geceye katılanlara plaketleri verildi.

